

Dodávateľ :

BTS-PO, s.r.o.

Rumanova 22
080 01 Prešov
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 36491501 DIČ: 2021803696
IČ DPH: SK2021803696Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri OS Prešov,
oddiel Sro, vložka č. 14723/P

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Prešov

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 051/7495083

Faktúru vyhotovil : Ing. Petrovová Lucia

Odberateľ :Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
080 01 Prešov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496 DIČ: 2023072975

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**201262**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Evanjelická spojená škola**Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.07.2020	30.06.2020	13.07.2020

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4999918615/7500

IBAN : SK04 7500 0000 0049 9991 8615

Suma k úhrade : 264,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201262	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000126	Na základe Mandátnej zmluvy Vám fakturujeme za výkon bezpečnostnotechnickej služby, činnosti technika požiarnej ochrany a činnosti PZS podľa §30ab zákona NR SR č. 355/2007 za 2. štvrťrok 2020	3,00	mes	72,00	86,40	20	216,00	43,20	259,20
2		samolepka "Návod na obsluhu HZ"	4,00	ks	0,80	0,96	20	3,20	0,64	3,84
3	000081	samolepka "ELI"-štvorkombinácia	1,00	ks	0,80	0,96	20	0,80	0,16	0,96

Základ pre DPH 20 % : 220,00

DPH 20 % : 44,00

Celková suma s DPH 264,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 264,00**

Faktúra slúži ako dodací list.

BTS-PO, s.r.o.
protipožiarna ochrana a DOZF
tel./fax: 051/749 50 83
Rumanova 22, 080 01 Prešov
IČO: 36 491 501 IČ DPH: SK2021803696

Podpis a pečiatka :

